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K [lopsiiky cocTaBneHus U
YTBEPXKACHUS IUIaHa (HUHAHCOBO -
XO035/CTBEHHOM e TEeIIbHOCTH

MYHUIUITATBHOTO
[MOABEJOMCTBEHHOI'O

YUPEXKIECHHUS,

KOMHTETY

o obpazoBaHulo ropoja bapHayna

YTBEPX/IAIO:
3aBeyIoLIHi
 (HamveHOBa

irnHCB)

(9% GG 2025 T.

i€ TOJDKHOCTH JIUIIA,
OIIEro TOKYMEHT)

H.E. Epemuna
(pacmmppoBKa HOIIHCH)

[UIAH GUHAHCOBO-XO3SHCTBEHHOM JIESTEJILBHOCTH

Ha 2025 rox u mnanoBsrit nepuon 2026 1 2027 romos !
oT «19» cenTsOpst 2025 r. 2

OpraH, OCyINECTBISIOMMYN (yHKITUN

) KOJIbI
A TTOJITHOMOYHUA YUPCIUTECIIA:
KOMMTET 110 06D&3OB3HI/IIO ropoaa BaDHaYﬂa Harta | 19.09.2025
no CBomHOMY
peecTpy
rnasa o BK | 974
Yupexaenue: MBIOVY «/letckuii cax Ne243»
WHH | 2222025602
KIIIT | 222201001
Ennnnna usmepenus:: pyo.
p by no OKEN
Pazgen 1. IlocTynjieHHst ¥ BLIIJIATDI
Hanmenosanue no- | Kog | Kox o | Ananu- CymmMma
Kasarel CTpokH| Gilon- | THMe- | ya 2025y, Ha 2026 r. Ha 2027 . | 3a mpe-
AN 0] CKI’H;I TeKyIwii Gu- | mepebIi rox BTOpOiA rox | Aenamu
KJIACCH- | KON | yancoBbIl rof| NNAHOBOrO | MJIAHOBOTO Ne- | IUTAHO-
¢uka- nepuona pHoaa BOro
Ry nepuoaa
Poccuti-
CKOH
Oene-
patun
1 2 3 4 5 6 7 8
Octatok cpeacte Ha | 0001 X 824 460,98 10,00 0,00
HAYaJI0 TEKYIIEro
duHaHcoBOrO roza’ )
Ocrarok cpencts Ha | 0002 X X 251368,13 10,00 0,00
KOHECII




1

TeKyIero puHaH-
COBOroO rozia’

Jloxoabl, BCEro:

1000

73 460 192,89

67 106 224,00

67 106 224,00

B TOM YHCJIE:
JIOXOJBI OT ¢00-
CTBEHHOCTH, BCE-
TO

1100

120

B TOM YHCJIC:

1110

IOXOJIBl OT OKa3a-
HUA yCIyT, pabor,
KOMIIEHCAlUH 3a-
TpaT y4pexKae-
HU, BCETO

1200

130

68 946 920,00

66 806 224,00

66 806 224,00

B TOM 4Hncie: cyo-
CHJIUH Ha UHAH-
coBoe obecrieue-
HUE BBIMOJTHEHHS
MYHUIMIAIEHOTO
3a/laHus 33 CYCT
cpencTB Or0/KeTa
1y OaHo-
IPaBoOBOro 00pa-
30BaHMsI, CO3/1aB-
HISrO YUPEeXKIAECHUE

1210

130

58 841 780,00

R

56 701 084,00

56 701 084,00

JIOXOJBI OT OKa3a-
HUS IIATHBIX
yenyr (pabor),
KOMIICHCAIUM 3a-
TpaT

1220

130

10 105 140,00

10 105 140,00

10 105 140,00

JIOXOIBI OT LITpa-
(doB, IEHEH, NHEBIX
CYMM HpUHY AH-
TEJIBHOIO U3bs-
THS, BCETO

1300

140

B TOM YHCJIC:

1310

140

0€3BO3ME3THBIC
JIEHEKHBIE T10-
CTYIUIEHUS, BCETO

1400

150

4513 272,89

300 000,00

300 000,00

B TOM YHCIIE: 1ie-
JeBBie cyOcuauu

1410

150

4213 272,89

cyOcuuu Ha
OCYIIECTBICHNE
KaIUTaIbHBIX

1420

150




1

BJIOXKEHUHU

IPaHThI, OXKEPT-
BOBAHMS, MHEIC
0e3BO3ME3IHBIC
MIEPEUNCICHUA OT
GU3UYECKUX JTUIL
IOPUANYECKUX
JIHIL

1430

150

300 000,00

300 000,00

300 000,00

IpOYHUC NJOXOIbI,
BCETO

1500

180

B TOM YHCJIIC:

JIOXOJIBI OT OIle-
panuii ¢ akTuBa-
MU, BCETO

1900

B TOM YHCIIC:

poune MOCTYII-
neuwus, Bcero ®

1980

13 HUX:

YBEJIMUEHKE
OCTaTKOB JI€HEXK-
HBIX CPEJCTB 3a
CUeT BO3Bpara Jie-
OUTOPCKOH 3a-
JOJKEHHOCTH
MPONUIBIX JIET

1981

510

Pacxoabl, Bcero

2000

74 033 285,74

67 106 224,00

67 106 224,00

B TOM UHCJIE:
Ha BBITUIATHI ITep-
COHAJTy, BCETO

2100

55086 420,73

53 625 840,00

53 625 840,00

B TOM YHCJIE!
oruiaTa TpyJa

2110

111

42 081 866,14

41 187 200,00

41187 200,00

IIPOYME BHITUIATHI
TIEpCOHAITY, B TOM
YKCe KOMIIEHCA-
ITMOHHOTO XapaK-
Tepa

2120

112

12 000,00

WHBIE BBITIJIATHI,
3a UCKJIIOYCHHUEM
dboHaa omarsl
TpyAa yupexae-
HMS, 71 BEIIIOJI-
HEHUS OTACIbHBIX
HOJHOMOYHH

2130

113




1

5

6

7

B3HOCHI 110 00s13a-
TEIHLHOMY COIHU-
aJLHOMY CTpaxo-
BaHMIO Ha BBIITJIA-
THI TIO OILIATe
Tpy/a paboTHU-
KOB 1 UHBIC BBI-
m1aTel paboTHU-
KaM yUupeKICHUIA,
BCETO: .

2140

N9

12 992 554,59

12 438 640,00

12 438 640,00

B TOM YMCJIE:
Ha BEITUIATHI 110
oriare TpyAa

2141

119

12 992 554,59

12 438 640,00

12 438 640,00

HA WHEBIE BBIILIATHI
paboTHUKAM

2142

119

CTpaxoBbI€ B3HO-
chl Ha 00s13aTeNb-
HOE COLIMAJIBHOE
CTpaxoBaHHC B
YaCTH BEIILIAT
IepCcoHaLy, NOJ-
JeXKamx 00J10-
JKEHMIO CTpaxo-
BBEIMH B3HOCAMU

2180

139

COLlMAJIBHBIC N
HWHBIC BHITIIATBL
HaceJICHIO, BCECTO

2200

300

985 693,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE:
COLIMATLHBIE BBI-
IUTaTHl Tpaxzaa-
HaM, Kpome I1y0-
JVYHBIX HOpMa-
THUBHBIX COITUAJIb-
HBIX BBITLIAT

2210

320

985 693,00

0,00

0,00

M3 HUX: HocoOus,
KOMIIGHCAIIUU U
WHBIE COIMAIb-
HBIE BBHITIIATHI
rpaxaaHam, Kpo-
Me My OJIMUHBIX
HOpPMATUBHBIX
00g3aTEeNBCTB

2211

8213

985 693,00

0,00

0,00




1

BHIIIaTa CTUIICH-
WA, OCYIIECTB-
JICHWEe VHBIX pac-
XOJIOB Ha COLH-
aNbHYIO MOA-
IEepXKKy 00ydaro-
IIUXCS 38 CUET -
CpencTB CTHIICH-
auanbpHOTO hoHAa

2220

340

Ha TIPEMUPOBAHKE
(GU3HUECKNX JTHALT
33 JOCTHIKEHUS B
obnacTu KyIbTy-
PBI, HCKYCCTBa,
obpa3oBaHus,
HAyKH U TEXHUKH,
a TaKKe Ha
Npe0CTaBICHNE
IPAHTOB C LEJBIO
NOIEPIKKH IPO-
€KTOB B 00J1aCTH
HAyKU, KyJIbTYpPHI
U UCKYCCTBa

2230

350

UHBIC BBITLIATEI
HaCEJICHUIO

2240

360

yIuiaTa HaJIoroB,
COOpOB M MHBIX
IIaTexei, BCero

2300

850

492 190,72

406 000,00

406 000,00

W3 HUX: HAJIOT Ha
UMYIIECTBO Opra-
HU3aLMH U 3¢-
MEJIbHBIN HAJIOT

2310

851

492 190,72

406 000,00

406 000,00

MHLIE HAJIOTH
(BKJIIOUaEeMEIC B
COCTaB Pacxo/l0B)
B OIOKETHI 0101-
JKETHOM CHUCTEMBI
Poccutickoi ®e-
JIepaliuy, a TaKkKe
rocy1apCTBEHHAS
MOIITMHA

2320

852

yruiaTa mrpadgos
(B TOM YUCIE A1-
MHHHCTPATHUB- -
HEIX ), [ICHEH,

2330

853




[ ]

WHBIX IUIATECXKEN

0e3BO3ME3IHBIC
HepEUMCICHIS
OpraHu3alysiM 1
Gu3HIEeCKUM JIH-
11aM, BCETO

2400 | x

W3 HUX:
rpaHTsl, Ipezio-
CTaBJIIEMBbIE
010 KETHBIM
YUPEKACHIIM

2410 | 613

T'paHThl, npeno-
CTaBJISICMBIC aB-
TOHOMHBIM y4pe-
JKIACHAM

2420 | 623

IPOYHUE BBHIILIATHI
(kpoMe BRIILIAT HA
3aKyIKy TOBapOB,
paboT, YciIyr)

2500 X

HCIIOJIHCHUE CY-
neOHBIX aKTOB
Poccuiickoi
denepanuu 1 MU-
POBBIX COTJIAIIE-
HHUI IO BO3MEIIE-
HUIO Bpena, mpu-
YUHEHHOI'0 B pe-
3yJIbTATE Jes-
TENBHOCTH YUpe-
K ICHUS

2520 | 831

pacxo/ibl Ha 3a-
KYIIKY TOBapoB,
paboT, yCIyT,
BCEro’

2600 x

17 468 981,29

13 074 384,00

13 074 384,00

B TOM 4YUCIIE:
3aKyTKy Hay4HO-
UCCIIE0BATEIb-
CKUX, OIIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
U TEXHOJIOTHYC-
CKuX paboT

2610 | 241

3aKyTKy TOBapoB,
pabot, yciIyT B
HeJAX KanuTalb-

2630 1 243

600 000,00




1

HOTO peMOHTa
MYHI/II_II/IHaJ'IBHOFO
UMylIeCTBa

NPOUYIO 3AKYIKY
TOBApoOB, paboT U
yCIIyT

2640

244

14293 189,71

10 666 384,00

10 666 384,00

3aKyIIKy TOBapoB,
paboT, ycIIyr B
LeIAX CO3IaHMs,
pa3BUTHs, 9KC-
TuUIyaTaryuy 1 BbI-
BOJIA M3 DKCILTya-
TaIun rocynap-
CTBEHHBIX UH-
(opMalmOHHbBIX
CHCTEM

2650

246

3aKyIKy dHepre-
THUUYECKUX PECYP-
COB

2660

247

2575 791,58

2 408 000,00

2 408 000,00

KaIllATaJIbHBIE
BJIOXKEHUS B 00b-
eKTHl MyHULIH-
najgpHOM c00-
CTBEHHOCTH,
BCETO:

2700

400

B TOM YHUCJIE:
npuoOpeTeHue
00BEKTOB HEBU-
HKUMOTO UMYILIC-
cTBa MyHHIIM-
MaJbHBIMU yUpe-
KIEHUAMHI

2710

406

CTPOMTENHCTBO
(PEKOHCTPYKIIHS)
00BEKTOB HEJBU-
YKMMOTO UMYLIE-
CTBA MyHHIH-
MaJbHBEIMHA yupe-
HKIACHUAMH --

2720

407

BrImiarel,
yMEHBIIAIOMTe
JOXOI, BCEro®

3000

100




[ 2 13 4 5 6 7 N

B TOM YHCJIE: 3010 X
HAJIOT Ha IIpU
OBUTH

gastor Ha nobdas- | 3020 X
JIeHHYIO CTOH-
MOCTB ®

IpoYHe HAJIOTH, 3030 X
YMCHBIIAIOLIHE
noxoxn 8

[Tpoune BemiatheL | 4000 | X X
BCErO

u3 Hux: Bosepar B | 4010 | 610 X
OIOIKET CPeACTB
Icybcunuu

1B ciiydae YTBEpIK/ICHAS pellieHus O OrOLKETe Ha TeKyIINi (HGUHAHCOBBIM TOJ U ILIa-
HOBBIN [TEPHOL.

2 VkaspIBaeTcs gara nonnucanus [lnana, a B cirydac yTBCPXKACHHA IInana ymnosiHo-
MOUYEHHBIM JIUIIOM YUPEKACHHUS - aTa yTBEPKACHUA [Tnana.

3B rpade 3 oTpaxaroTcs:

no crpokaM 1100-1900 — xoxst AHAJITHYECKON TPYIIIBI MOABYUAA J0X0/0B OrOUKe-
TOB KJIacCH(HUKAIH J0XOI0B OOJKETOB;

no crpokaM 1980-1981 — xomel AHAJTUTHYECKON TPYIIIEI BUA UCTOYHUKOB QUHAH-
cupoBaHusi AeHUIMTOB  OIOJKETOB KIaccuQUKaMu UCTOUYHMKOB —(UHAHCHPOBAHHS
AeunuToB OI0HKETOB; _

mo crtpokam 2000-2720 — ko#bl BHIOB pPacXoI0B OI0KETOB  KJIacCUpUKaLHUH
pacxoioB GIOJKETOB; ’

no crpoxam 3000-3030 — xoxb! AHAJIMTHYECKON TPYMIIBI TIOABKIA TOX0M0B GroKe-
TOB KiacCH(bUKALMM JOXONOB OIOKETOB, MO KOTOPBIM ILIaHWUPYETCHd yIUIaTa HAJIOrOB,
YMEHBIIAMOIMX A0XOM (B TOM YHCIIC HAIOT Ha npubBUTG, HAJIOT Ha JA00aBICHHYIO CTOH-
MOCTb, €IHHBI} HAIOI Ha BMEHEHHBIH JOXOA Ul OTACIBHBIX BUIIOB JEATETBHOCTN);

no crpokam 4000-4010 — xozs! aHATUTUYECKOM IpyNIbl BUJa UCTOYHUKOB (puHaH-
cupoBanus AeuUIUTOB OHOIKETOB KIacCUQUKAMA WCTOYHUKOB  (HUHAHCHPOBAHMS
HneGUIUTOB OO KCTOB. : '

4B rpacde 4 ykasbiBaeTCs KOJI KacCu(uKaluu orepanuii ceKxropa rocyapCTBEHHO-
ro yIpaBieHHs B COOTBETCTBHH C IlOpAIKOM MPHMEHCHHS KiaccuuKauy onepanui
CEKTOpa TOCYIApCTBEHHOTO YTIPABICHHSA, YTBEPIKICHHBIM NPUKa3OM MunuctepcTBa Gu-
nancos Poccuiickoit ®emepaunu oT 29.11.2017 Ne209H, 1 (vK) KOABI UHBIX aHaIUTHYE-
CKHX MOKa3aTejieit, B cydae, ecii 11opsaKoM KOMUTETa 110 00pa3oBaHuio ropoa Bapuay-
na npelyCcMOTpeHa yKa3aHHas AeTaIk3aus. ;

5 TIo ctpokam 0001 i 0002 yKaspiBatOTCSA IIAHUPYEMBIC CyMMBI OCTATKOB CpENCTB
Ha HAYaT0 M Ha KOHEIl IUIAHUPYEMOrO roja, ciid yKa3aHHBIEe MOKa3aTeNu IO PEIICHHIO
KoMHTETa 10 oOpasoBaHuio. ropona bapHayjga IIaHMPYIOTCA HA JTare hopMUpOBaHK
[Liana 60 yKa3bBalOTCS (QAKTUYECKUE OCTATKU CPENCTB NpH BHECCHUH U3MEHEHUH B

yTBep K IeHHsIt [Inan nocie 3aBepIieHNs] OTIETHOTO (GUHAHCOBOTO roOJa.
)



6 TlokazaTeau MPOYUX IMOCT
yBENMYCHHUA JICHEKHBIX CPe
JieT, BKUTIOYas BO3BPAT NPENOCTABICHH
BpaTa CPEACTB, PasMEIICHHBIX HA ‘GaHKOBCKHX JIETI
(npoexra Ilnana) 060co0TeHHOMY(BIM) TTOJpas3
eHH BKIIOUAET TOKA3aTeNb MOCTYIUICHUH B

JICTB 3a CUCT BO3Bpara Ac

JKJIIEHUEM U 000Cc00ICHHBIM no,upasneneHHeM.

no crpoxam Paspena 1
B Pazzene 2 «CBeIeHNS 10 BBIIIATAM Ha 3aKyIIKy TOBApPOB,

aBTOHOMHBIMH

7 Tloka3aTeN Iy BHILIAT IO pacxolaM Ha 3a
«[TocTymienns # BeLate Ilrana, MO
pa6or, ycnyr» Ilnana.

JCIICH

yIUIEHUH BKJIIOYAKOT B ceOs1 B TOM

g [TokazaTels OTpaKaeT s CO 3HAKOM ((MI-‘IH_yc».

9 [TokazaTe/y MPOYUX BHITLIAT BKIIE
HUs JEHEKHBIX CPEJICTB 32 CUCT BO
na TeKylmero GUHaHCOBOTO TrOAa, MpeaoCcTaBICHU
yupexKJICHUAMH
Tlpu dopmuposaruu Ilrana (npoekra
[10Ka3aTe b IPOYMX BBIIUIAT BKIIIOYACT MOKA3ATE
JTy TOJIOBHBIM YUPEKICHUEM U 0bocobeH
Pasznen 2. CBeieHHs MO BhIIIATAM HA

JEHEKHBIX

CpelCTB
[1nana) 000coOICHHOMY

3BpaTa CpeACTB CyOCH/uH,
3aitMOB (MHKpO3aiiMOB), pasMEIICHHU

Ha

yicie nmokasarenu
GUTOPCKOH 3a10IKCHHOCTH IIPOLILTBIX
BIX 3aiiMOB (MEKpO3aiiMOB), a TAKKe 3a C4eT BO3-
osutax. Ilpu GopMUpOBaHUH [lnasa
nro(sIM) TIOKa3aTeNb NPOYnX [IOCTYII-
paMKax pacyeToB MEKTY TONOBHEIM yupe-

KYTIKE TOBapOB, pa0oT, YCIIYT, OTPAKCHHBIC
eXar ACTAIU3aIH

04YaroT B ce0d B TOM YHCIIE [oxasarejil YMEHBIIC-

peaocTaBl €HHBIX 0 Hada-

OAHKOBCKMX  JEMo3uTax.

10

(BIM) roipasaeneHuo(sm)
b TIOCTYTUICHUH B PAMKax pacueToB MEIK-
HEBIM TIOJpa3ACIeHHeM.
3aKyNnKH TOBAapOB, padoT, yCJIyr

HaumeHopauue rokasares | Kozabt T'on| Kox Cymma
No crpok |Ha|Oron- wa | ©a2026r. | ®a2027r. |
/i ana| xer- 2025 1. (nepBbiii ron | (BTOpO# roa | MPe
3a- | HOM | tekymuii ¢u- | TUIAHOBOTO rutasoBoro | A4
KYH |KIIC-| yagcoBplii rof |  TEpHO/a) nepuopa) | V0
Kd | CH- e
bu- HOBC
Ka- | 1o
g nepr
Poc. ona
cHUi-
CKOM
de-
nepa-
MK
10.1
1 2 3 4 | 4.1 5 6 7 8
1. BoImyiaThl Ha 3aKyIIKy TOBapoB, 26000 17 468 981,29 |13 074 384,00 |13 074 384,00
paor, yeayr, Beero !
1.1 |BToM umnce: 26100 | x
110 KOHTPAKTaM (Z0roBopam),
3aKIFOYSHHBIM JI0 Hayala TeKy-
mero gpuHaHCOBOro Tona 6e3
TIPUMEHEHNSA
Hopm DeiepaNbHOro 3aKOHa OT
05.04 2013 Ne44-®3 «O KoH-
TpaKTHOM cucTeMe B cdepe 3a-
KyTIOK TOBapoB, paboT, yeIyr *
st obecriedeHust rocynap-
CTBEHHBIX H MyHnunnanLﬁmx
Hyx1» (nanee - DeepalbHbIi
sakoH Ne 44-03)
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u @enepaibEHOrO 3aKOHA

V)

4.1

ot 18.07. 2011 Ne223-®3 «O
3aKyIIKax TOBapoB, padoT,
yCIYT OTAETbHBIMY BHIAMU

JOPHIMYECKHX
yuny (Tatee - GeneparbHBIA
sakoH Ne 223-®3) 12

1.2

MO KOHTPAKTaM (JOroBOpam),
TaHEPYEMBIM K 3aKTFOUCHHIO
B COOTBETCTBYIOMIEM QHHAH-
COBOM Toay 0e3 NIpHMCHEHUA
HopMm DeepanbHOro 3aKoHa
No44-®3 1 PenepayibHOTO 3a-
xona Ne223-®3 12

26200

1.3

110 KOHTPAKTaM (JOroBopam),
3aKTIOYEHHBIM JI0 HaJama Te-
Kymiero GMHAHCOBOTO roja ¢
yuetom Tpebopanuit derie-

paTbHOro 3akonHa Ne44-®3 u

denepanbHOro 3akona Ne223-
®»3 13

26300

5 083 697,50

B TOM YHCIIC: B COOTBETCTBUU C
denepanbHBIM 3aKOHOM Ned4-

26310

5083 697,50

@®3
10.1

U3 HUX "~

26310.

1.3.

B cooTBeTcTBHH ¢ Deepab-
HbIM 3aKoHOM Ne223-P3

26320

1.4

110 KOHTPaKTaM (JoroBopam),
IUIAHAPYEMbBIM K 3aKIIOYECHHIO
B COOTBETCTBYIOIIEM (PUHAH-
COBOM TOJIy C y4eToM Tpedo-
Banuil denepaibHOrO 3aKOHA
Ne44-d3 u GenepalbHOTO 3a-
xona Ne223-®3 12

26400

12 385 283,79

13 074 384,00

13 074 384,00

B TOM YHCJIC:

3a cueT CyOCHIui, IpeIoCTaB-
JsieMbIx Ha (uHAHCOBOE 0bec-
TieueHH€e BEIOIHEHNS MyHU-
UNATEHOTO 33 aHKsI-

26410

3064 614,01

2 766 384,00

2 766 384,00

1.1

1.4.

B TOM YHUCJIE: B COOTBETCTBHU C

denepanbHbIM 3aKOHOM Ned4-
®3

26411

3 064 614,01

2 766 384,00

2 766 384,00

1.2

1.4.

B cootrBeTcTBHH ¢ Derie-

pajIbHBIM 3aKOHOM NeJ23-
3 14

26412
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1.4. [3a cuer cyOGcuaumid, Ipeao- 26420 3215 579,89
2 CTABJIIEMBIX B COOTBETCTBUAM
¢ a03a1eM BTOPHIM IIyHKTa |
crarpu 78.1 BromxeTHOrO
konekca Poccuiickoit dene-
panuu
B TOM YHUCJIE:
1 2 3 4.1 5 6 7 8
1.4. |B coorBeTcTBUHU ¢ Dene- 26421 3215579,89
2.1 |pansHBIM 3aKOHOM Ne44-D3
n3 Hpx 101 26421.
1|
1.4. |B coorBercTBUU ¢ Pene- 26422
2.2 |panbHBIM 3aKOHOM Ne223-
@3 14
1.4. |3a cuet cyOcuauid, peao- 26430 B
3. |cTaBIsfeMBIX Ha OCYIIECTB-
JICHUE KAIUTAILHEIX BJIOXKE-
Huii 1
n3 Hux 101 26430.
1
1.4. |3a cuet cpeacTB o0s3aTens- | 26440
HOT'O MEQUIIMHCKOTO CTpa-
XOBaHHUSA
B TOM UMCJIE:
1.4. |B coorBeTcTBUU ¢ Dene- 26441
4.1 |panpHBIM 3aKOHOM Ne44-@3
1.4. |B cooTrBeTcTBUU ¢ Deie- 26442
4.2 |panbHBIM 3aKOHOM Ne223-
@3 14
1.4. |3a cyeT MpoOYMUX UCTOUHUKOB | 26450 6 105 089,89 |10 308 000,00 |10 308 000,00
5 ¢drHAHCOBOr0 0OECIICUEHNs
1.4. |B TOM UHCIE: B COOTBET- 26451 6 105 089,89 {10308 000,00 |10 308 000,00
5.1 |cTBUM ¢ DenepanbHbIM 3a-
KOHOM Ne44-d3
u3 Hux 101 26451. 6105 089,89 (10308 000,00 |10 308 000,00
1
1.4. |B coorBeTcTBUU ¢ Dene- 26452
5.2 |panbHBIM 3aKOHOM Ne223-
@3
2. Htoro no KoHTpakTam, Iuia- 26500 12 385 283,79 [13 074384,00 |13 074 384,00
HUPYEMBIM K 3aKJIFOUCHHIO B
COOTBETCTBYIONIEM (pUHAH-
COBOM IOy B COOTBETCTBUU
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¢ ®enepanbHBIM 3aKOHOM
Ne44-®3, o COOTBETCTBY-
I011IeMy TOAY 3aKyTIKH

B TOM 4HCJIe 10 FOAy Hayaia 26510 12 385 283,79 (13074 384,00 (13 074 384,00
3aKYIIKH:

3. |[dtoro mo gorosopawm, mia- | 26600 | x
HUPYEMBIM K 3aKIIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (UHAH-
COBOM T'OJTy B COOTBETCTBHHU
¢ @enepadTbHBIM 3aKOHOM
Ne223-D3, m0 COOTBETCTBY-
FOIIEMY TO1y 3aKyIIKH

B TOM 4HMCIIE 110 Toy Hauaina | 26610
3aKYIKU:

10 B Pasnene 2 «CBeleHuUs 0 BRIILIATaM Hg 3aKYIIKy TOBapoB, paboT, yciayr» Iliana me-
TAIM3UPYIOTCA MOKA3aTeNd BBIILIAT II0 PacXofaM Ha 3aKylKy TOBapoB, paboT, YCIyT, OTpa-
JKEHHBIE 10 COOTBETCTBYIOMUM cTpoKaM Paznena 1 «[locTymnenus u BeiiaTeD [nana.

01 B cryyasx, eciu yUpexIeHHIO IPeJOCTaBIAIOTCA CyOCH M Ha UHBIE LENH, CyOCH M
Ha OCYILECCTBJICHHE KANWTAIBHBIX BIOXKCHHIl WM IPaHT B GpopMme cyOCUIuu B COOTBCTCTBHU
¢ a03ameMm nepseiM nynkra 4 crated 78.1 BromwkerHoro xomekca Poccuiickoit @enepaiyu
B LIEJIAX JNOCTHYKEHUS PE3yJIbTaTOB QeiepallbHOTO IPOEKTa, B TOM YHCJIe BXOIAIIEIO B COCTaB
COOTBETCTBYIOLIETO HAIMOHAIBHOTO TpPOEKTa (IPOrpaMMbl), OIPEAEICHHOr0  YKasoM
IIpesunenta Poccuiickoit @epepanmu ot 07.05.2018 Ne204 «O HarroHa bHBIX LENAX U CTPa-
TerHUeCKUX 3aJa4ax passuTusa Poccuiickoit @enepauny Ha nepuol 1o 2024 roma», wid peru-
OHAJILHOTO IPOEKTa, 00ECHEeUYMBAIOMIEr0 JOCTIKEHHME IIENIEH, MoKasaresici U pe3yiabTraToB
deepansHOTro MpoeKTa (alee - PErHOHAIBHEIA MPOEKT), MOKa3aTemn cTpok 26310, 26421,
26430 u 26451 Paspena 2 «CBejieHus IO BBHIILIATAM Ha 3aKyNKy TOBapoB, paGoT, yCiIyTh
JETATM3UPYIOTCA 1O KoMy IeneBoit cratbu (8-17 paspsanbl Koda KiacCHpUKaUMU PacxofioB
OIO/DKETOB, IIPY 9TOM B paMKax pealu3alliy perioHaNbHOro npoekra B 8 - 10 paspsanax Moryt
YKa3bIBaThCS HYJIN).

! TInaHOBBIE TOKA3aTeN BBHILIAT HAa 3aKYIKY TOBapoB, pa0oT, ycIyr mo crpoke 26000
Pasnena 2 «CBeneHus 110 BEIIUIATAM Ha 3aKyIIKy TOBapoB, pabot, yciyr» [lnana pacnpenens-
FOTCSl HA BBIILIATHI IO KOHTPAKTaM (JOTOBOpaM), 3aKIIOUEHHEIM (IUTAHMPYEMbIM K 3aKIIIOYe-
HHIIO) B COOTBETCTBHH C IPAKIAHCKUM 3aKOHOIATENLCTBOM (cTpokH 26100 u 26200), a TaxxKe
0 KOHTPaKTaM (JOroBopam), 3aKII0YaeMbIM B COOTBETCTBHY C TPEOOBAHHAMH 3aKOHOZE-
TenberBa Poccuiickoit denepanyy 1 MHBIX HOPMAaTUBHBIX IIPABOBBIX aKTOB O KOHTPAKTHOM
cucTeMe B cdepe 3aKylmoK TOBapoB, paboT, yciayr g oOecreueHus rocynapCTBeHHLﬂx
¥ MYHHUIMIQIBHBIX HYXKI ¢ IeTaln3ariell YKasaHHBIX BBHIILIAT 110 KOHTPAaKTaM (JOrOBOpaM),
3aKIIOYEHHBIM 0 Hadaja TeKymero ¢unancoBoro roga (crpoka 26300) u NIAHUPY EMBEIM
K 3aKJIIOYEHUIO B COOTBETCTBYIONIEM GHHAHCOBOM roxy (crpoka 26400).

12 Vxa3pIBaeTcsa cymma JOroBOpoB (KOHTPAKTOB) O 3aKYIIKaX TOBapoB, paboT, ycnyr
3aKIIOUYCHHBIX 0e3 yuera TpeOeBanmii depepansHoro 3axkoHa Ne44-d3 u CDezIepaJIbHoro
3akoHa Ne223-D3, B CIyqasX, Npe/lyCMOTPEHHBIX yKa3aHHBIMH benepabHBIMU 3aKOHAMM.

13 VkaspiBaeTcs cyMMa 3aKyIIOK TOBapoOB, paboT, YCIyr, OCYLIECTBISIEMBIX B COOTBET-
ctBum ¢ OenepanbHeiM 3aKOHOM Ned4-D3 u OenepanbHbIM 3aKOHOM Ne223-D3. "

i
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14 MyHuMIanbsHEIM G0KETHBIM YUpeXKIEHHEM [I0Ka3aTeNb He GOpMUpPYETCs. ]
I3 VkaspiBaeTcs cyMMa 3aKyloOK TOBapOB, paloT, YCIYT, OCYLUECTBISIEMBIX B COOTBET-
ctBuM ¢ DeepaibHBIM 3aK0HOM Nod44-D3.

3aBeqyIOLIMiA
(YIIOJIHOMOYEHHOE JIHIO yqpemﬂeﬂm o v 7l

(TOIKHOCTR). A (onmucé) /) (pacumbposka moammcu)
VciomHuTeNNh TABHELH OYXIaiTep. “

H.E. Epemuna

/"] IOB.Busuma 8-3852-569-516
(momKHOCTB) (hamuuius, MHATIHATIE) (TenedoH)
«19» centabps 2025 r. '




